
依據各地政事務所資料彙編。

二、填寫報時應注意各欄之關聯性：(1) = (2) + (3) ; (2) = (A) + (B) + (C) ; (3) = (D) + (E) + (F)。
一、本報表統計期間為每年1月1日至6月30日止及每年7月1日至12月31日止准登之繼承登記案件，並於每年7月15日及翌年1月15日前填報。

民國114年 7月 4日 16:20:15 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

2,661
1,655

265
741

1,374
872

142
360

838
514

113
211

70
52

3
15

466
306

26
134

1,287
783

123
381

715
421

105
189

51
38

1
12

521
324

17
180

總 計

花蓮地政事務所

鳳林地政事務所

玉里地政事務所

花蓮縣政府性別主流－男女繼承情形統計表
資料期間：114年1月1日至6月30日

1112-95-01-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

半 年 報 每半年終了後15日內編報

編製機關

表 號

地政事務所別

(1)

總計

(2)

男繼承人合計

(A)

不動產人數
男繼承

(B)

拋棄繼承人數
男向法院申請

(C)
不動產人數
亦未繼承

男未申請拋棄

(3)

女繼承人合計

(D)

不動產人數
女繼承

(E)

拋棄繼承人數
女向法院申請

(F)
不動產人數
亦未繼承

女未申請拋棄


