花蓮縣政府(地政處) 編製機關 1112-95-01-2

花蓮縣政府性別主流-男女繼承情形統計表

資料期間:114年1月1日至6月30日

				, 111 1/11 1					
地政事務所別	總計	男繼承人合計	男繼承 不動產人數	男向法院申請 拋棄繼承人數	男未申請拋棄 亦未繼承 不動產人數	女繼承人合計	女繼承 不動產人數	女向法院申請 拋棄繼承人數	女未申請拋棄 亦未繼承 不動產人數
	(1)	(2)	(A)	(B)	(C)	(3)	(D)	(E)	(F)
總計	2,661	1,374	838	70	466	1,287	715	51	521
花蓮地政事務所	1,655	872	514	52	306	783	421	38	324
鳳林地政事務所	265	142	113	3	26	123	105	1	17
玉里地政事務所	741	360	211	15	134	381	189	12	180

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據各地政事務所資料彙編。 填表說明:一、本報表統計期間為每年1月1日至6月30日止及每年7月1日至12月31日止准登之繼承登記案件,並於每年7月15日及翌年1月15日前填報。 二、填寫報時應注意各欄之關聯性:(1) = (2) + (3);(2) = (A) + (B) + (C);(3) = (D) + (E) + (F)。

民國114年 7月 4日 16:20:15 印製